
 
 

Uchwała nr XLIV/245 /2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

w sprawie: wskazania  miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klasy szóstej 

szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Nowogród Bobrzański w latach 

szkolnych 2017/2018 do 2022/2023. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 60 ) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uczniom  Szkoły Podstawowej w Drągowinie ul. Lipowa 24, którzy w roku 

szkolnym 2016/2017 oraz w latach kolejnych ukończą klasę szóstą, wskazuje się w latach 

2017/2018 do 2022/2023, miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41, powstałej z 

przekształcenia Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 

Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41. 

. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

     Art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60)  stwarza możliwość przeniesienia obecnych 

klas szóstych  do szkoły podstawowej powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum. 

Takie rozwiązanie zostało zastosowane wobec uczniów klasy szóstej Szkoły 

Podstawowej w Drągowinie, ul. Lipowa 24, dla których miejscem realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017/2018 do 2022/2023 będzie 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41,  powstała z 

przekształcenia Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 

Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41. 

Proponowane rozwiązane podyktowane jest przede wszystkim brakiem pomieszczeń do 

nauki dla klasy VII i VIII  w szkole w Drągowinie. 

     Zgodnie z wymogami art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1881 – tekst jednolity z późn. zm.) projekt uchwały został wysłany 

do związków zawodowych celem wydania opinii tj. ZNP Zarząd Oddziału w 

Nowogrodzie Bobrzańskim, FZZ Zarząd Wojewódzki Województwa Lubuskiego w 

Zielonej Górze,  Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” w  Zielonej Górze oraz OPZZ 

Województw Lubuskiego w Zielonej Górze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


